２５－６ 臨時役員会議事概要

日 時 平成２５年６月１3日（木）11：40 ～11：42

場 所 学長室

出席者 内田学長

     田中、吉岡、朴、堀、鈴木 各理事

列席者 後藤、山本、堀内、江原、児玉、住田各副学長、橋本、田島 各監事

Ⅰ 協議事項

 １．平成26年度施設整備費概算要求事業(案)について

学長より、平成26年度施設整備費概算要求事業案について、「資料」に基づき説明が

あり、審議の結果、原案どおり承認された。

なお、各事業の要求順位については、学長へ一任することとされた。

                                        以 上